Ritus initiales

In nōm ine Patris, et Fílii, et Spíritus Sancti.
Amen.

Dóm inus vobíscum . (Pax vobis.)
Et cum spíritu tuo.

Fratres, agnoscám us peccáta nostra, ut apti sim us ad sacra
m ystéria celebranda.

Confiteor D eo omnipotenti et vobis, fratres, quia peccavi
nisi cogitatione, verbo, ópere et omni issione:
mea culpa, mea culpa, m ea m áxim a culpa.
Ideo precor beatam M aríam sem per V írginem,
omnes Angelos et Sanctos,
et vos, fratres, oráre pro m e ad D óm inum D eum nostrum .

Sequitur absolutio sacerdotis:

M isereátur nostri omnipotens D eus et, dimissis peccatis
nostris, perducat nos ad vitam aeternam .
Amen.

K yrie, élison .
C hriste, élison .
K yrie, élison .

G lória in excélsis D eo
et in terra pax homínibus bonae voluntatis. Laudám us te,
benedicimus te, adorám us te, glorificám us te,
grátias agimus tibi propter magnam gloriam tuam ,
D óm ine D eus, R ex caeléstis, D eus Pater omnipotens.
D óm ine Fili unicíte, Iesu C hriste, D óm ine D eus, Agnus
D ei, Fílius Patris, qui tollis peccáta mundi, miserere nobis;
qui tollis peccáta mundi, suscipe deprecationem nostram.
O ui sedes ad déxteram Patris, miserere nobis. Q uóniam tu
solus Sanctus, tu solus D óm inus, tu solus Altíssimus,
Iesu C hriste, cum Sancto Spíritu: in glória D ei Patris. Amen.

Collecta

Liturgia verbi

V erbum D óm in i.

Omnes acclamant: D eo gr átias.

Sequitur Alleluia, vel alter cantus.

D óm in us vob íscum .

E t cum sp íritu tuo.

L éctio sancti E vang élii, secúndum N .,

G lória tibi, D óm ine.

V erbum D óm in i

Laus tibi, Christe.

Homilia

Credo in unum Deum,

P atrem om n ipo tén tem , fac tó rem caeli et terra e ,

v isib líum óm nium et in visib líum .

E t in unum D óm in um Iesum C hristum ,

F líum D ei un igén itum ,

et ex Patre natum ante óm nia sáecula.

D eum de D eo , lum en de lúm ine ,

Deum verum de Deo vero ,

génitum , non factum , consubstan tiálem Patri:

per quem óm nia facta sunt.

Qui propter nos hóm ines et propter nostram salútem
descéndit de caelis.

E t incar nátus est de Sp íritu S ancto ex M aría V írgine ,
et homo factus est.

C rucifixus étiam pro nobis sub P óntio P iláto ;

passus et sepúltus est ,

et resurréxit tértia die , secúndum S criptúras ,

et ascéndit in caelum , sed et ad déx teram Patris .

E t íterum ven túrus est cum glória , iudicáre vivos et m órtuos ,
cuius regni non erit finis.

E t in Sp íritum S anctum , D óm in um et vivificátem :

qui ex Patre Filióque procédit.
Quicum Patre et Fílio sim ul adorátur et con gloriificátur:
qui locútus est per prophétas.
Et unam , sanctam , cathólicam et apostólicam Ecclésiam .
Confiteor unum baptísm a in rem issiónem peccatórum .
Et ex spécto resurrecciónem mortuórum , et vitam ventúri
sáeculi. Am en.

Oratio fidelium.

Liturgia eucaristica

Benedictus es, Dómine, Deus universi, quia de tua largitáte
accépimus panem , quem tibi offérimus, fructum terrae et
óperis manuum hominum : ex quo nobis fiet panis vitae.
Benedictus Deus in saecula.

Benedictus es, Dómine, Deus universi, quia de tua largitáte
accépimus vinum , quod tibi offérimus, fructum virtutis et óperis
manuum hominum , ex quo nobis fiet potus spiritális.
Benedictus Deus in saecula.

O ráte , fratres:
ut meum ac vestrum sacrificium
accepibile fiat apud D eum Patrem omnipoténtem.

Suscípiat Dóminus sacrificium de manibus tuis ad laudem et gloriam nóninis sui,
ad utilitatem quoque nostram totiúsque Ecclesiæ suae sanctae.

Oratio super oblata

Prex Eucharistica II

D óm inus vob íscum .

E t cum spíritu tuo.

Sursum corda.

R H abém us ad D óm inum .

G rátias agám us D óm ino D eo nostro .

Dignum et iustum est.

V ere d ignum et iustum est, aequum et salutáre,
nos tibi, sancte Pater, sem per et ub íque grátias ágere
per Fílium dilectionis tuae Iesum Christum ,

Verbum tuum per quod cuncta fecísti

quem m isísti nobis Salvatórem et R edem p tórem ,
incarnátum de Spíritu Sancto et ex V írgine natum .

O ui voluntátem tuam adím plens

et p opulum tibi sanctum acquírens

ex téndit m anus cum pateréatur,

ut m ortem sólveret et resurrecciónem m anifestaret.

E t ídeo cum A ngelis et óm nibus S anctis glóriam tuam
praedicám us, una voce dicéntes :

S anctus. S anctus, S anctus D óm inus D eus S ábaoth .

P leni sunt caeli et terra glória tua. H osánna in excélsis.

B enedíctus qui venit in nóm ine D óm in i. H osánna in excélsis.

Vere Sanctus es, Domine, fons omnis sanctitatis.

Omnes:

Haec ergo dona, quae sumus,
Spiritus tui rore sanctifica,
ut nobis Corpus et ✠ Sanguis faintem in nostri Iesu Christi.
Quicumque Passio involutarie traderetur accipit panem et
gratias agens fregit dedique discipulis suis, dicens:

ACCEPTE ET MANDUCATE EX HOC OMNES:
**HOC EST ENIM CORPUS MEUM, QUOD PRO VOBIS
TRADETUR.**

Similimodo, postquam cenatum est, accipiens et calicem,
iterum gratias agens dedit discipulis suis, dicens:

ACCEPTE ET BIBITE EX EO OMNES:
**HIC EST ENIM CALIX SANGUinis MEI
NOVIET AETERNITESTAMENTI,
QUI PRO VOBIS ET PROMULTIS EFFUNDetur
IN REM ISSIONEM PECCATORUM.
HOC FACITE IN MEAM COMMEMORATIONEM.**

Mystérium fidei:

Mortem tuam annuntiamus. Domine, et tuam resurrectionem confitemur,
donec veniam.

Memores igitur mortis et resurrectionis eius, tibi, Domine,
panem vitae et calicem salutis offerimus,
gratias agentes quia nos dignos habuisti
astare coram te et tibi inistrare.
Et supplices deprecamur
ut Corporis et Sanguinis Christi particeps
a Spiritu Sancto congregemur in unum.

Concelebrans 1:

Recordáre, Domine, Ecclesiae tuae toto orbe diffusae,
ut eam in caritate perficias
una cum Papa nostro N. et Episcopo nostro N.
et universo clero.

Concelebrans 2:

Memorando etiam fratrum nostrorum,
qui in spe resurrectionis dormierunt,
omniumque in tua miseratione defunctorum,
et eos in lumine vultus tui admittite.
Omnium nostrum, quāsumus, miserebitur,
ut cum beatissimae Genitricē Virgine Maria,
beatissimi Apostolorum et omnibus Sanctis,
qui tibi a saeculo placuerunt,
aeternae vitae mereamur esse consortes,
et te laudemus et glorificemus
per Filium tuum Iesum Christum.

Per ipsum, et cum ipso, et in ip-so, est tibi Deo Patri omnipotenti,

in unitate Spiri-tus Sanc-ti, omnis ho-nor et glo-ria

per omnia sae-cula sae-culorum. R. A-men.

Ritus Communionis

Praecéptis salutáribus mó - niti, et di - vína institutió - ne for - má - ti,
au - dé - mus dí - cere: Extendit manus et, una cum populo, pergit:
Pa - ter noster, qui es in cae - lis: San - cti - fi - cé - tur no - men tu - um;
Ad - vé - niat re - gnum tu - um; Fiat vo - luntas tu - a, sic - ut in
cae - lo, et in ter - ra. Pa - nem nostrum co - ti - di - á - num
da nu - bis hó - die: Et di - mít - te no - bis dé - bi - ta no - stra,
sic - ut et nos di - mít - timus de - bi - tó - ri - bus nostris.
Et ne nos in - dú - cas in ten - ta - ti - ó - nem. Sed líbera nos a ma - lo.

Líbera nos, quáesum us, Dóm ine, ab óm nibus m alis,
da prop ítius pacem in diébus nostris,
ut, ope m isericórdiae tuae ad iúti,
et a peccáto sim us sem per líberi
et ab om ni perturbatióne secúri: exspectán tes beátam spem
et advéntum Salvatóris nostri Iesu C hristi.

Q uia tuum est regnum , et potéstas, et glória in sáecula.

D óm ine Iesu C hriste, qu id ix ísti A póstolis tuis: Pacem
relínquo vobis, pacem m eam do vobis:
ne respícas peccáta nostra, sed fidem Ecclésiae tuae;
eám que secundum voluntátem tuam pacificare et coadum áre
dignéris.

Qui vivis et regnas in saecula saeculorum. Amen.

Pax D óm ini sit sem per vobíscum .

E t cum spíritu tuo .

O fférte vobis pacem .

Ecce, Agnus Dei, ecce qui tollit peccáta mundi.
B éati, qui ad cenam Agni vocati sunt.

D óm ine, non sum dignus, ut intres sub tectum meum ,
sed tantum dic verbo et sanabitur anima mea.

Postcommunio

D óm inus vobíscum .

E t cum spíritu tuo .

Episcopus: (S it nom en D óm in i bend íctum .

Ex hoc nunc et usque in saeculum.

A diu tórium nostrum in nóm ine D óm in i.

(Qui fecit caelum et terram.)

Benedícat vos omnipotens Deus,
Pater, et Filius, et Spíritus Sanctus.
Amen